
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Ufficio V -  Ambito territoriale per le province di Ascoli Piceno e Fermo  

- Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22 – 
e-mail: csa.ap@istruzione.it -  sito INTERNET: www.uspascolipiceno.it 

Tel. 0736-251046  

 
                                                                                                             Ascoli Piceno 13.2.2012 
                                                                 IL DIRIGENTE 
 
VISTO il D.M. n. 92 del 12.10.2011 che prevede la precedenza assoluta nell’assegnazione delle 
supplenze per assenza temporanea del personale in servizio nelle scuole per l’a.s. 2011/12; 
VISTO il proprio provvedimento n. 6283  del 6.12.2011 con il quale sono stati pubblicati gli 
elenchi prioritari definitivii di cui al D.M. 92/2011: 
VISTO il reclamo presentato dalla Prof.ssa Arcangeli Laura per la mancata inclusione negli elenchi 
salva precari; 
CONSIDERATO che la domanda risulta presentata nei termini, ma erroneamente non inserita; 
 
                                                                         DISPONE 
 
Art. 1 – Per quanto sopra esposto, gli elenchi prioritari di cui al D:M. 92/2011, delle scuole 
appartenenti ai  distretti scolastici 15. 16. 17 e 18  per le sotto indicate classi di concorso sono 
integrati con l’inserimento dell’aspirante ARCANGELI Laura nt. il 28.9.1972 (PI):  

- Classe di concorso A047 punti 15 – posizione n. 67 della graduatoria ad esaurimento; 
- Classe di concorso A048 punti 15 – posizione n. 62 della graduatoria ad esaurimento; 
- Classe di concorso A049 punti 87 – posizione n. 24 della graduatoria ad esaurimento; 

Art. 2 – Avverso il presente decreto è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni 
dalla data di pubblicazione dello stesso all’Albo Web di quest’Ufficio Territoriale. 
 
 
 
                                                                                                                                 IL DIRIGENTE                        

F.to Romualdo Discenza   
 

MIUR.AOOUSPAP.Registro Ufficiale 2012.0000652.13-02-2012


